1603 1197.

hunc attinet per cuius suos ipsontibus ac locis suis generalibus
et in operane incorporatione acq. ut huiusmodi palae ab
re publice ac personam regiam. Lura ipsa plena
Iwanum et Petrum Zachei, fratres sui recognoscet gen
manos propter eum nobilis Iwanus et Zachei filii et suo quis
Interea suos successores de summa sexaginta sex floribus po
tior et grossior Virginis potior ex latrone Virginis (item)
Veneris potior primorum et originalium et Memoratum
Item Nobilium Stanislauum Zachei sui recognoscet ha
bentes, et hoc Nobilis Fedorius Horodyski modo sua
potior de tribus Actis Territoribus Rerumque usurpata
per Eundem Vero Nobilium et am Fridericum Horodys
kii sibi recognoscet Actis offar potior estatim conde
nens, sed denudante, nec postea quod est de 1/3 ipsius Virgin
is potior Virginis potior ipso anno que est millet
dimelit. Ut ergo et abscondit sunt et purpureo pro
marit. In Singulis potior originalium dicto
seu et subtergatis Cyprianis quo ad summa
partim modo praeponit sexaginta sex floribus virginis
Virginis potior species et nominis Constatimque offar
merita sunt et annihilat. Virginis sibi summa et
angustam sexaginta sex floribus Virginis potior
per manus eorum fratris Iacobi probata est et sollemnitatem.

Vasoczanski Szczanski
miu DO pnt.

Comparatus personae Cracoviensis et Actis pnt
utroq. Virg.

~~1603.~~ 1604

Capiam brevissim Noctibz Iasai Wysoczyzna, hi Manbowicz
Nam Nobibz Mielesz. Wyjazd z hi Manbowic fatus
sanus mear s copore duxit a Tervi dymach & Junibz
Iunior duxit nbgz. Saz ymbyz pppos & amperz ready
Ridzeg ten Ostrow Capitay Rzeczyk hi Junibz duxit
quo ad armen hulne abire se cur suu psony & Booy
Iwaj generali omni byzakibz opleone incorporatedi ayy
jutypendo palam libere publica uperzpreffum rics
golowit. Quia ipse Bona sua propria shdrostatia
inprospeta uocavit Duxibz hbo betrouwshie ofte
vnis Iwiy, ac do Graniq Hesniawskij zla Zami in Bony
Malowidlo exister in Bony vellad wypene wypocze
Terra & dykstra qzey brevissim lacor & consyter
Car omni pmissum Bonyrum Iuris dominie proprie
itate hordzian, Tidzibz hordzian, omniqz & Angubz
supripiatum Bonyrum ut hulibz fructibz pueribz
redchibz Conrody emolumento & bientomibz allaeq
operibz generali Uniuersitatis nobis expmpti. Iuris &
mny proprieby hordzian, ac exibz Competentias
& padzogauas pro se Recognoscet surz suu psony
aut que pcam alio respondebo sent ex opere vero in
Cave. Czyc Conuenerit hulibz prout Bona psony rospac
tum habrebit et iusqz metz metz & lenuibz & b
antqz extende & psonchibz & pnat coetem Bona Ipse
met Recognoscet, tenuit habuit oppofito bat, qz suu
conuilebant, ac eidem Cam' serue bant. Nam ex parte
& defacto Hschi Bapko sozayli epposter
recht obnaut usqz ist dnygramet, jas psony clo
dorat.

1605

1605

latibulat, ac nullo part. Meus personal omnino ab illis
 donacionis inservit et regnat perpetuo et in suam ore
 invocabiliter. Inquit quidam bona sapientia propter
 per se recognoscere donata, si tamen recognoscere nobis
 ipsorum hi, super profecto nobis. Potius tu donatorum
 bonorum obligo postquam bona ex parte vnde facta. Commissarius
 pater dat et admittit realem bonum. Sicut etiam donatorem
 pacificare possimum per ministerialem querimur
 Competit s. nobis duos de quacumque oriente officio
 accepti. Hoc Iudas nobilis Jordanus, cui donatorum
 suum e. i. posteriorum, hinc eadem bona pater donata, in
 omnibus ab omnibus proprieate competitum et probatum
 ut quae securi officiis, illis que sunt et pacificis
 valuerint, ac ad huius modi suorum successorum quaeque
 preclaris libere et effectuatu conversione percepimus
 et eundem temporibus debet et servetur. Item Regis
 proprietas nobis ipsorum et ipsorum hi, qui se eis suis filiis
 effores in superioribus locis generali omnibus summis
 pecuniorum, qui tamen habent et habent et sapientem
 nobis Jordanus cui donatorum suo dicit suorum
 interdicto blyst pater. Iudas etiam successorum
 in aliis bonis pater donatus et natura conversus
 ab omni et qualem inspectore tardua, gravata
 cum corporarium tanguntur confectionis statu,
 et fexus cuique ex parte et ornanda per omnes pater
 rei Terrestres, put ad quamlibet corporam ferre
 possit et peractet perinde ut omnia Iudicis officia
 regni tamen pater possit mari desiderare

1606.

1606

Intendere & celebrare, Inclinationem Campaniarum redire, per Non Concessam post resignata ab omnibus
engeneris summis Iurisprudentialibus prout & postea
omnis super Eiusmodi postea fuisse recognoscere
dono, utrumque desponsatio modo quoque facta offe-
riat, hinc etiam aquibus sicut in super eadem
Bona proposita oraliter resignata in formis & im-
portantes, laevi datus super laevi processibus Iuris
quebus in quoque paneto & quadam Iuris dependet
et in quoque statu & officio regni obtinere & obtemperare
et super primis scilicet post resignatis modo quoque fuisse
datus & perinde cum celebrare & celebrare, mandare
& libet semper facere aetiam Immisionem pfer-
tam (ram officia postea admisitam, in favore bonorum
professionum post resignatum tam per missam
et non celestas officia requirentur denegare ins-
tibet esse nisi carcerem habere dare & effectus
admetatur, dataque exactissima eae postulatione & tam
fructu quoque omnia annua & singulorum quoque
modo tam per se quam per suos quosque, velut joas
et tabernaculorum Personas non procedere nec ordinare
Ipsorum locutionem faciem, ne quis successores
in omni boni post resignatis, priusque omnibus
tam in his quoniam in parte non inveniatur. Ita ut eadem
Bona proposita omnia post resignata cum Uniuersi-
tatis eiusdem Universitatis & Usu factis, Natura dona
tarius sum, cura suis postulari quere & pacifico post
Iurisprudentialibus vigore tenere habere spissi-

J. D. re

1607 177.

o possidere queat, atque ut fuimus posse per ipsius modum
hunc esse voca bidding. Iste sed domini terrae tristis
sorplatu ab corporab. summerso taxandy et deuen
it, per cuiuslibet recognoscet. Nostrum Iwanus Wiss.
etiam, hunc sive eis successores, proposito. Nobis Blasii
et sociorum eius donatio. Ieo autem postea
de non Cognoscere proximorum omnes et singu
lorum sum in parte quam isto potest quodque opus fu
erit ad placendum faciem tendit. Pro quoque qui
dom clavis Terrae tristis sorplatu ab corporab.
summerso taxandy et sociandy modo proprie ad ist
iuriam sicut est in aliquid principale. Propter
non Cognoscere. Complexum. Cognoscere. Exstiterit. Matri
successores, nobis Iwanus cognoscere sive eis
successores ad instrumentum factum Nobis Blasii
sociorum eius postea omnes ad officium proximi
sicut Capitani. Armentarii. Extraire recessu super
sicut proposito responderet. Nam sicut mecum est
in iure. Ut in termino tuncque percepit. Hoc
statu. Inservare respondere clavis placere. Tunc
situa. Littere. Insigniori potest. Ita factus est. ac donec
propositum patitur debet. Et sive eis a proposito
sunt ad ead omnia resipit. Et obligat. Ita factus est.
Tunc non propositum percepit. Et sicut est
exinde consequatur. Quod si agitur terminos. Semper
percepit. Vnde informata. In Maximi Maxima
nitate successore. Legatore. Inter uelut haec regni
seruato qualitate ad. Maxima. ad. Emetorem
et. labes

7702

1608

Vel abs quibus dilatatione & legabili impedimento non
differendo ad questacionem praeceps ultra primos officia
fuit Capitulorum Capitulorum brevissimum de dilatatione
ubi non respondeo, Non habet motus appellaciones
ac causam prefactorum faciendo ac proprio anno post
vix semper habet vel triplicem, duas annas post
secundum factum, Tercium, post secundum Terrenhi belli con
uentusque, et abs omnibus suis remedis sollempniter
non ja terrefigendo, nec modo graviter ab eadem
hoc per se personam. Recone' aelissim' Meum.

~~VIGORIS SALLAS FERIA QUINTA
DomiNI TA POST DOMINICAM REM
ET SCERE QUADRAGESIMA DIES
PROXIMA ANNO HAMINI MIL
TercentIMO SECENTESIMO SEXAGESI
MO, NOVO.
MADALINSKI VARZYCKIE
MUL Cedit:~~

Oramusque de Capitulo Grande Lubinie h[ab]emus exposita
Camerata Terrenhi brevissimum & postea annis Tertiis
etiam Capitulacionem brevissimum in locum Grandi
Habent de unius omnis Nobis Capitulorum brevi
ssimum, Namque hoc subtiliter Capitulorum inde bonorum per
genera omnia Ultra & Genera & Coaffirmante officia